BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH MỤC HỒ SƠ
ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP TRƯỜNG

1) Đơn đăng ký bảo vệ luận án cấp trường (theo mẫu);

2) Bản giải trình các điểm đã bổ sung và sửa chữa của nghiên cứu sinh theo ý kiến của các phản biện độc lập có chữ ký xác nhận và đồng ý người hướng dẫn và Trưởng đơn vị chuyên môn (theo mẫu);

3) Danh sách các đơn vị và cá nhân được gửi tóm tắt luận án;

4) Văn bản đồng ý của các đồng tác giả (nếu có công trình đồng tác giả) (theo mẫu);

5) Bản kê khai danh mục và sao chụp những bài báo, công trình công bố liên quan đến đề tài luận án của nghiên cứu sinh (8 bản);

6) Luận án và tóm tắt luận án đã được bổ sung, sửa chữa trên cơ sở tiếp thu ý kiến của các phản biện độc lập (8 bản);

7) Trang thông tin về những đóng góp mới về mặt học thuật, lý luận của luận án (bằng tiếng Việt và tiếng Anh) đã được bổ sung, sửa chữa trên cơ sở tiếp thu ý kiến của các phản biện độc lập. Nội dung gồm: tên luận án; tên chuyên ngành và mã số; tên nghiên cứu sinh và khoá đào tạo; chức danh khoa học, học vị, tên người hướng dẫn; tên cơ sở đào tạo; nội dung ngắn gọn những đóng góp mới về mặt học thuật, lý luận, những luận điểm mới rút ra được từ kết quả nghiên cứu, khảo sát của luận án; chữ ký và họ tên của nghiên cứu sinh (01 bản);
8) Gửi file PDF (định dạng và lưu tên theo mẫu file gửi Bộ GDĐT) vào địa chỉ email: saudaihoc@hcmute.edu.vn
a. Toàn văn luận án,
b. Tóm tắt luận án (bằng tiếng Việt và tiếng Anh),

c. Trang thông tin những đóng góp mới về mặt học thuật, lý luận, luận điểm mới về khoa học và thực tiễn của luận án (bằng tiếng Việt và tiếng Anh),

d. Các công trình đã công bố liên quan đến luận án.

9) Tờ báo Sài Gòn giải phóng đăng thông tin buổi bảo vệ LATS cấp Trường (sau khi đã chốt ngày bảo vệ, đăng trước 15 ngày bảo vệ).
10) Lý lịch khoa học có xác nhận của cơ quan công tác (khai cả phần tiến sĩ), nộp cho Phòng trước ngày bảo vệ 10 ngày.
BM01-ĐT-BVCT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
(((((
ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP TRƯỜNG

Kính gửi:
- Khoa (ghi rõ tên khoa)

- Phòng Đào tạo

Trường đại học Công nghệ Kỹ thuật TP.HCM

Tôi tên
:

Mã số NCS:

Thuộc chuyên ngành
:

Khóa
:

Tên luận án
:

Người hướng dẫn chính (học hàm, học vị):

Người hướng dẫn phụ (học hàm, học vị)
:

Theo quy định về điều kiện để NCS được đề nghị bảo vệ luận án cấp Trường tại Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo, và của trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật TP. HCM áp dụng cho khóa trúng tuyển kỳ tuyển sinh trình độ tiến sĩ năm …….., Tôi đã đáp ứng đầy đủ các điều kiện của quy định này. Kính đề nghị trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật TP. HCM cho phép tôi được bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường theo qui định.

Kính gửi kèm theo đơn là các minh chứng, hồ sơ liên quan đến điều kiện được bảo vệ luận án cấp Trường của nghiên cứu sinh.

Trân trọng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm 20

Ý kiến của Giảng viên hướng dẫn
Người làm đơn

(GVHD ghi rõ “Đồng ý” hay “Không đồng ý”
(Ký ghi rõ họ & tên)

NCS bảo vệ luận án cấp Trường)

Xác nhận của Khoa quản ngành

(Trưởng Khoa ghi rõ “Đồng ý” hay “Không đồng ý”

NCS bảo vệ luận án cấp Trường)
BM02-ĐT-BVCT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(((((
XÁC NHẬN ĐỒNG TÁC GIẢ

(V.v đồng ý cho NCS sử dụng các công trình đồng tác giả)
Tôi tên
:

Học vị
:
Năm cấp:
Học hàm:
Năm phong:

Hiện đang công tác tại:

Điện thoại
:

Email:

Tôi đồng ý cho phép nghiên cứu sinh (với các thông tin dưới đây) được sử dụng công trình này trong luận án để bảo vệ lấy bằng tiến sĩ.

Nghiên cứu sinh
:

Thuộc chuyên ngành
:
Khóa:

Tên luận án

:

Tên công trình/bài báo:

Trân trọng thông báo.

TP.  Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20

Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ & tên)

BM03-ĐT-BVCT
BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BIÊN BẢN CHỈNH SỬA LUẬN ÁN TIẾN SĨ

(Theo góp ý của Phản biện độc lập)

Họ và tên nghiên cứu sinh:
Mã NCS:

Ngành/Chuyên ngành
:
Mã ngành:

Đề tài luận án
:
Hôm nay, ngày         tháng        năm           , tôi đã hoàn tất việc chỉnh sửa luận án theo ý kiến của Phản biện độc lập với các nội dung sau đây:

	TT
	Nội dung

cần phải chỉnh sửa
	Trang số (cũ)
	Nội dung đã chỉnh sửa
	Trang số (mới)

	A
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của Phản biện độc lập 1

	1.

	2.

	3.

	B
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của Phản biện độc lập 2

	1.

	2.

Đính kèm Biên bản này là phiếu nhận xét phản biện độc lập.

TP.  Hồ Chí Minh, ngày          tháng         năm 20

Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn
Nghiên cứu sinh

 (Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Khoa quản ngành

(Ký & ghi rõ họ tên)
LÝ LỊCH KHOA HỌC

(Dùng cho nghiên cứu sinh & học viên cao học)

I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC:

Họ & tên:
Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:

Quê quán:
Dân tộc

Chức vụ, đơn vị công tác trước khi học tập, nghiên cứu:

Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc:

Điện thoại cơ quan:
Điện thoại nhà riêng:

Fax:
E-mail:

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO:

1. Trung học chuyên nghiệp:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào tạo từ ……/…… đến ……/ ……

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

2. Đại học:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào tạo từ ……/…… đến ……/ ……

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

Tên đồ án, luận án hoặc môn thi tốt nghiệp:

Ngày & nơi bảo vệ đồ án, luận án hoặc thi tốt nghiệp:

Người hướng dẫn:

3. Thạc sĩ:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào tạo từ ……/…… đến ……/ ……

Nơi học (trường, thành phố):

Ngành học:

Tên luận văn:

Ngày & nơi bảo vệ luận văn:

Người hướng dẫn:

4. Tiến sĩ:

Hệ đào tạo:
Thời gian đào tạo từ ……/…… đến ……/ ……

Tại (trường, viện, nước):

Tên luận án:

Người hướng dẫn:

Ngày & nơi bảo vệ:

5. Trình độ ngoại ngữ (biết ngoại ngữ gì, mức độ:                 )
6. Học vị, học hàm, chức vụ kỹ thuật được chính thức cấp; số bằng, ngày & nơi cấp:

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN KỂ TỪ KHI TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC:

	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhiệm

IV. CÁC CÔNG TRÌNH KHOA HỌC ĐÃ CÔNG BỐ:

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CỬ ĐI HỌC
Ngày           tháng          năm 202…

(Ký tên, đóng dấu)
Người khai ký tên

MẪU FILE GỬI BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
[image: image1.png]3B uecTomarTamor Wi, L N e, ==

Flle Commands Tools Favarites Options Help.

Add  BtractTo Test View Delete

AW HSWWO & IUY

] Trang thong fin LA tieng Anh Quach Tam 20_10_2017 (1).doc.

3]

Neme - Sze  Packed Type Modfied cRe22

®- Filefolder

E/Luan An _NCS Quach Thi Thanh Tam 20_10_2017 (1).pdf 4517332 4160170 Adobe Acrobat Do... 10/20/201720..  3109092C

i Tom ta lusn an tieng Anh QUACH TAM 20_10_2017 (1).pct 17470 457694 Adobe Acrobat Do. aD026s0A

E{Tom tt lusn an tieng Viet QUACH TAM 20_10_2017 péf 62808 608345 Adobe AcrobatDo. 30964972
53520 12779 Microsoft Word 7. Co4a03E

50 Selected 49,664 bytes i file

Total 5,720,794 bytes n 5 files

[image: image2.png]document by applying
Heading Styles.

m

Ho tén nghitn ciu sinh: Quich Thi Thah Tam

Neui hxcng din khoa hoc: TS. Bii Thi Min Diéu

'PGS.TS. Neuyin Nhgt Xun Dung

Ca 55 80 tao: Vien Nehitn ctu va Phit trién Cong nght sinh hoe, Truomg.
Daihoe Cin Tho.

1. Tom thtndi dung lugn in

Luan in bao gém 4 ndi dung v6i 12 thi nghitm nhim phan lp, tuyén chon,
dinh danh va khio sat cic diéu kién mudi chy phi hop cia hai chiing vi khuin c6
K nangphinhy chitthiilinggia s ga cimieu qui ca0. 636 img g &
Jong gia cim v6i chiing vi khuin duoe tuyén chon thazh bét long sinh hoc ding
i ga tha vwom,

Tong cang c5 429 ching vi Kinin hi2u khi ban dia phin hiy chat thailong.
dzoc phanlap. Cuthé, 115 ching vi khuin phin gaikeratin duoc phanIap trén mi
trwomg vai bot long gia cim duoe dimg nhv nguén carbon va nito duy ot t 42
1 (dit, mde va long gia cim) thu & cic co s giét mé ga cim thuse thanh phd
Cn Tho, Vinh Long va Déng Thap; 225 ching vikhuin cling duoc phanlap t 126
miu (@i, mude va long heo) & cic co s& gét mé gia sic. Dic bict 89 chiing vi
huin chiunhiét iéukhi 5 kh ning phan hiy long gia cim cing dwoc phnlip s
23 mAudit va 7 mAu nue thu tai co 55 gét md va trai chin nudi g ¢im & Vish
Long va Déng Thip. Cac ching vi Khuan phan 13p dvoc déu thé hitn hoat tizh
Keratinase trén co chit azokeratin.

Kt qui phintichkhi ning phin iy bét 1ong cho thiy 115 chiing vi khuin
‘phinhiy bitléng gia cm 3 lim gidm khéilvongbot ling gia cim i 20,87% Gén
8431% saumét 637°C; 225 ching vi khuin phan hiy long heo 83 lam
‘giim khi Ioong bot 16ng heo tir 6.27% dén 6338% va 89 chiing vi khubn chiu
nhiét ciing lam gism khéi lvong bétlong gia cimtir7,54% Gén 66.66%. Trong 420
chingyi khinnay, 26 chiing vikhuin co khi ningphinhiy long ga sic, gia cm
hitu qui nhit dvoc tuyén chonva inh danh theohé théng phanloai Bergey ket hop
v6i gidi trinh t Goan gen 165 TRNA. Cay phat sinh loai duoc vE ti cic trinh v
oangen 16S1RNA ciia 26 chingvi khuin dvo tuyén chon a3 thé hignméilizn e
ditrayén gia chiing Ngodi ra, két qui con chothiy phinlén vi khuin duoc tuyén
chon thuéc 16p Bacilli (73.08%). cic ching vi khuin con lai thuse lop
Betaproteobacteria  (385%), lp Flavobacteria  (169%) va lop
Gammaproteabacteria (15 38%).

Chiingvi Khuin Bacillus megaterium K79 phin hity 1ong gia cim tét nhit va
chiingi kiviin Brevibacillus parabrevis Kel 10 phin hityléng gia s tétnhit duoc.

dza vao 10% va chi c6 bét long Ia nguén dinh duéng chita carbon va nito. Thét
gian s s long gia chum nguyén vGi Bacillus megateriun K79 trong 10 tuin
cho kit qui phin by 1 100% trong khi ths gan musi i sgilong heo nguyén vGi
Brevibacillus parabreviz Kr1 10 trong 10 tuin cho hiéu sut phin hiy 1 38,5%

Trong thinghiémnusi ga, chiingvi khuin Bacillus megaterium K19 duoc ing.
dungdé it 16ng gia cimtrong 10 tuin 33 tao dwoc bt lng sinh hoc dat mie antoin
v inh v dsoe dimgniu ngaén thyc it cung c3p dam trong khiu phin vGimic
2%, 5%, 5% dimg nudi ddng g ta Go cong thi vum think cong. Véi mic b
sung 5%bétléng sinh hoe vao khiu phin 43 gitp g sinh trwdmg tét, 15 1é nusi séng
<20 (100%) v cic chi téu sinh trsémg v cac chitéu thin thit dat tromg dvong.
i nghiém thic déi ching.

“Tém lai, vi khuin phan gidi keratin bin ia trong nghitn céu nay c6
ning g dung thyc t iho Gap ng 16t 3 yéu chu quan tromg: ip ¥ 1y ngin &
‘nhifm méi trwomg tix phé phim 1ong gia sic, gia cim; gitp tai ché bién nguén phé
phim nay thinh thic n b sung protein cho déng vat chin nuéi vdi g tri dinh
dumg vi khi nang iéu hoa cao: tao msi troémg thin thién
2. Nhimg déng gop méi cia dé tai

La nghién cin dhu tién & DBSCL cé tinh hé thing vé vi khuin phin gisi
eratnchit thiiléng i sic g cim, bao gom cic khiuphinlip,tuyén chon, dinh
‘danh, dinhgia khi ning phangidi keratin khio sit dibukiénnugi chy téivu va ing
dung vao chan nud ga thit th vum,

Quitinih phinlip dza vio co ché trao di chit dic biét trong qué trinh tang
troémg va pht trién cia vi khuin phin gidi keratin chit thii long, ciy chuyén 48
sangloc va tuyén chon bandiu ngudn vi khuin mong mudn, 1 phuong phip msi
3 phanlap vikhuin phin gii keratin Swkét hop cac phuong phap xac dinh hoat
tinhkeratinase,xic dinh khining phin i keratinla phiong phap tin cay 6étuyin
chonnguénvi khuinbin ia phingiitét keratn chit thiilong. Théng qua pheong.
‘phipnaykéthop phuongphap dinh dasihtruy én thing Bergey va phomgphip sih
‘hoc phints, 43 phanlap, tuyénchon v dinh darh dwoc 26/429 chingvi khuinbin
dia c6 kha nang phan gidi keratin manh lam co 3 cho viéc chon loc cac ching vi
‘Khuin 6 hitu suit phin hily marh chit thiiléng gia sic gia cimd# tng dung x& 1§
chit thii long t cic co 33 iét md gia sic gia cam.

Gép phin lam phong phit va bé sung méi b svu tap vi khuin c6 khi ning
‘phan gidi keratin manh vao bé giéng Vi sinh vat hitu ich ctia Vién Nehién céu va
‘Phit trién CNSH g2 phuc vu sin xuit.

w]lF Tom
P oy our TRefciontes Adddns  Acabat - @
5 Tty o g
s e AN N nd -
Ba com [Fimes NewRom - |15 B 29 osbceor AGBDC: assoceoc AaBb( AaBbC AaBb( Asmbcet Acsbcc Aadbce Aasbce . A\ Replace
Paste - ? - Ee | lste. omal  TNoSpaci. Headingl  Heading e ubtitie  SubtieEm.. Emphasis IntenseE.. || Change
D e [B]7 u - ae x x B st P TNormal TNoSpaci.. Headingl Heading2 Tt St SubtleEm.. Emphasis IntenseE.. o ChAIGE | T
Clipboard 5 Font 5 stes 5| Editing
Nevgation vl X R KRR (RN KRN SARE ERRE SARX SRR LERX RERE ERERERRR SAEXERELY el &
Search Document P =l
%5 “
This document does not [ [THONG TIN VE KET QUA NGHIEN CUT tuyén chon ¢ tiép tuc nghién cbu vé moi truimg nui cy. Kt qud nghién céu cho
contin neadings g Ten uhn . PHAN LAP, TUYEN CHON VA UNG DUNG VI KHUAN Uy g DO lna s chmcis Sl e n K Ainig
. e o ngheo cia Brevibacillus parabrevis Kr1 10 cimg. quacao
To ceate navigation tabs, PHAN GLATKERATIN TRONG CHANNUOL A bt trongmsitruong mudicay co it 46 35°C va pHS vGinéng 46 dich vi khuin
areate headings in your B Chuyen nganh: Visinh vat hoe Ma 5662420107 e y

Page: 1 of4 | Words: 1763 | English (US) |

HỒ SƠ CẤP BẰNG TIẾN SĨ

1. Cơ sở đào tạo lập hồ sơ xét cấp bằng tiến sĩ cho nghiên cứu sinh khi đáp ứng đầy đủ các điều kiện sau:

a) Đủ 3 tháng kể từ ngày bảo vệ thành công luận án tại Hội đồng đánh giá luận án cấp trường hoặc viện;

b) Đã chỉnh sửa, bổ sung những nội dung trong luận án theo nghị quyết của Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp trường hoặc viện, đã được Chủ tịch Hội đồng kiểm tra và xác nhận, kể cả trường hợp quy định tại khoản 1 Điều 42 của Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 07/5/2009 (nếu có);

c) Nghiên cứu sinh không có tên trong danh sách thẩm định luận án theo thông báo của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định tại khoản 3 Điều 40 của TT 10/2009. Nếu là trường hợp cần thẩm định thì phải đạt yêu cầu theo quy định tại khoản 7, khoản 8 Điều 40, khoản 3 Điều 41 của TT 10/2009;

d) Nghiên cứu sinh đã nộp Thư viện Quốc gia Việt Nam một bản luận án, một bản tóm tắt luận án, một đĩa CD ghi toàn văn luận án và tóm tắt luận án (bao gồm cả trang bìa), kể cả các luận án bảo vệ theo chế độ mật và các luận án thuộc lĩnh vực quốc phòng, an ninh
2. Bản luận án nộp các Thư viện gồm hai phần:

a) Phần một là toàn văn bản luận án đã được bổ sung, sửa chữa theo yêu cầu của Hội đồng đánh giá luận án cấp trường hoặc viện (nếu có);

b) Phần hai là các tài liệu của phiên họp bảo vệ, đánh giá luận án cấp trường hoặc viện, đóng quyển cùng với luận án, bao gồm:

- Quyết định thành lập Hội đồng đánh giá luận án cấp trường hoặc viện và danh sách thành viên Hội đồng.

- Các bản nhận xét của tất cả các thành viên Hội đồng.

- Biên bản và nghị quyết của Hội đồng đánh giá luận án cấp trường hoặc viện.

- Văn bản báo cáo chi tiết về các điểm đã bổ sung, sửa chữa trong luận án (nếu có) theo nghị quyết của Hội đồng cấp trường hoặc viện, có xác nhận của Chủ tịch Hội đồng đánh giá luận án cấp trường hoặc viện.

3. Hồ sơ xét cấp bằng tiến sĩ của nghiên cứu sinh bao gồm:

a) Biên bản chi tiết diễn biến của buổi bảo vệ luận án, câu hỏi của các thành viên Hội đồng đánh giá luận án và những người tham dự, trả lời của nghiên cứu sinh cho từng câu hỏi;

b) Nghị quyết của Hội đồng;

c) Các bản nhận xét của tất cả các thành viên của Hội đồng, của các cơ quan và các nhà khoa học gửi tới Hội đồng;

d) Biên bản kiểm phiếu và các phiếu đánh giá;

đ) Bản nhận xét, đánh giá của tập thể hướng dẫn nghiên cứu sinh;

e) Danh sách Hội đồng có chữ ký của các thành viên tham dự buổi bảo vệ;

g) Giấy biên nhận luận án và tóm tắt luận án của Thư viện Quốc gia Việt Nam;

h) Tờ báo đăng tin hay bản sao chụp bản tin đăng báo ngày bảo vệ (trừ những luận án bảo vệ theo chế độ mật);

i) Bản in trang thông tin Những đóng góp mới về mặt học thuật, lý luận của luận án trên trang web của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

k) Giấy biên nhận nộp luận án của Thư viện trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật TP. HCM;

l) Kinh phí cấp phụ lục văn bằng, cấp bằng theo quy định của Trường.
Hồ sơ này phải được lưu trữ lâu dài tại cơ sở đào tạo.
BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BIÊN BẢN CHỈNH SỬA LUẬN ÁN TIẾN SĨ

(Theo Nghị quyết của Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp trường)

Họ & tên NCS:
 MSNCS:

Thuộc chuyên ngành:
 Khoá:

Tên luận án:

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 20… , NCS đã hoàn tất việc chỉnh sửa luận án theo Nghị quyết của Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp trường với các nội dung sau đây:

	TT
	Nội dung cần phải chỉnh sửa
	Trang số (cũ)
	Nội dung đã chỉnh sửa
	Trang số (mới)

	A
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của Phản biện

	1.

	2.

	3.

	B
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của các thành viên còn lại

	1.

	2.

	3.

Đính kèm Biên bản này là phiếu nhận xét phản biện, Biên bản cuộc họp và Nghị quyết của Hội đồng đánh giá luận án cấp trường.

TP.  Hồ Chí Minh, ngày         tháng        năm 20……

Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn
Nghiên cứu sinh

(Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)
Xác nhận của Chủ tịch hội đồng đánh giá LATS cấp trường

(Ký & ghi rõ họ tên)
[image: image3.png]BO GIAO DUC & PAO TAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG DAl HQC SU PHAM KY THUAT Pie 1ap - Ty do - Hanh phiie
THANH PHO HO CHI MINH
S6: 464 /TB-DHSPK T Tp. Hé Chi Minh, ngay £ thang 8 nam 2022

THONG BAO
vié vm nop kinh phi xét ml nghiép,
cap phu lue vén biing, cip bing
va glay chirng nhin 6t nghiép thac si, tién si

Truong Dai hoe Su pham Ky thudt Tp.HCM tran trong thong bao dén hoc vién
ca0 hoe/NCS (goi chung la hoc vién) du diéu kién 6t nghiép thac si, tién si kinh phi xét
(6t nghiép, cép phu luc van bing, cép bing va gidy chimg nhin 16t nghiép thac si, tién st
nhu sau:

1. Kinh phi :500.000 dong/hoe vién.

2. Céch thire dong : hoc vién chuyén khoan vao tai khoan cia Truomg. véi thong

tin sau

- Don vi thy huong : Trudng Dai hoe Su Pham Ky Thudt Tp.HCM

- 86 tai khoan :31410001757777
- Tai ngan hang : Diu tu va phat trién Viét Nam (BIDV), chi nhanh Dong Sai
Gon, Tp.HCM.

- Noi dung giao dich: [MSHV/MSNCS] [Ho & tén] [kinh phi TN TS hogc ThS]
Vi du: 1980103 Nguyén Vén A — kinh phi ot nghiép thac si.
3. Thoi gian dp dung: hoc vién ndp ho so xét t6t nghiép tir thiang 8/2022 cho dén

Kkhi ¢6 thong bao mai.

Tran lronz./’i‘/

Noi nhin:
- HV, NCS;
- Luu: VT, KHTC, BT.

T. HIEU TRUONG
1Q HIEU TRUONG

PGS.TS. Lé Hiéu Giang

Hình

3 x 4

68
9